
200601～「本格キムチ」「キムチ作り：添加物不使用、減塩タイプで、本格キムチに仕上げております。」削除

131201～　アレルギー物質表示(27品目)書式に変更

180401～　新表示対応へ
200601～　アレルギー物質表示(28品目)書式に変更

素材パウダーシリーズ

独自の発酵技術を用いて、

発酵風味を大切にしたキムチを作りました。

《使用例》

・カップスープ（キムチ味、韓国チゲ味…）

添加目安：粉末スープの０．５～２．５％

・スナック用シーズニング

（キムチ味の他、辛い味シリーズ、酸っぱい味シリーズにも…）

添加目安：スナックに対して０．８～３．０％

品 名 ： 「ST発酵キムチパウダー IWD-8824」

包 装 形 態 ： 10ｋｇ/ケース

保 存 条 件 ： 常温保管

賞 味 期 限 ： 製造後 9ヶ月（未開封）

使用原材料 ： 白菜キムチ

アレルギー物質表示（２８品目）： ごま

添加物表示 ： なし

表 示 例 ： キムチパウダー、（一部にごまを含む）

キムチ作り

粉 末 化

《特 徴》

《製品仕様》

常
温

9ヶ月
添加物
表示不要１０kg

ｹｰｽ

こだわって発酵させたキムチ特有の風味（香り、旨み、酸味）を

逃がすことなく、粉末化しております。

発酵物特有の風味の付与に、

スープ、鍋物、ふりかけ、スナックのシーズニング等、

粉末製品ならではの、使いやすさ、品質の安定化により、

幅広い使用用途に対応しております。
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